5.) Прилог најмање од форинте а. вр. сваког нововенчаног брачног пара као венчани дар школи.

(Наставиће се).

Митрополијска учит. скупштина.

У прошлом броју донели смо податке, како је дошло до сазива митрополијске учит. скупштине. Овде ћемо изнети рад њен.

Већ у среду у вече 3. (16.) новембра о. г., долазили су учитељи из ближе и даље околине Н. Сада, који су као известиоци имали удела у раду на конференцији одржаној у средишњој осн. школи у четвртак, 4. (17.) нов. у 8 сах. у јутро. Конференцију је отворио и рад на њој руководио гл. шк. референт г. Др. В. Ђисаловић.